Ofício Vereador Nº 325/2019
São Roque, 27 de março de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que notifique o proprietário do terreno próximo a Estrada Marilu entre o número 3535.

Tal solicitação se justifica, pois como pode ser observado em foro anexa, o referido terreno encontra-se completamente tomado pelo mato, o que causa insegurança à população no período noturno, e favorece a proliferação de animais nocivos à saúde pública. Portanto, faz-se indispensável à ação da Prefeitura no sentido de notificar o proprietário do terreno, de modo que o mesmo proceda a constante limpeza e manutenção do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2019 - 09:56 1925/2019